ФОНД СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
МАГАДАНСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ФОНДА СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

______________________              МАГАДАН

       № ___________

О внесении изменений в приказ от 12.11.2019 № 2331
«Об утверждении состава комиссии Государственного учреждения – Магаданского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»
Во изменение  пункта 1 приказа от 12.11.2019 № 2331 «Об утверждении состава комиссии Государственного учреждения – Магаданского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» в связи с кадровыми изменениями
п р и к а з ы в а ю:
1. Исключить из состава комиссии Государственного учреждения – Магаданского регионального отделения Фонда социального страхования Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее – Комиссия)-

·  Заместителя председателя комиссии – Пивоварову Светлану Викторовну;
· Секретаря комиссии – Трофимову Ирину Витальевну;

· Члена комиссии – Грехова Сергея Анатольевича.
2. Включить в состав Комиссии в качестве :
· Заместителя председателя комиссии – Гребенюк Марину Юрьевну, начальника отдела организационно-кадровой работы;

· Секретаря комиссии – Миланченко Юлию Андреевну, главного специалиста отдела организационно-кадровой работы;

· Члена комиссии – Дяченко Таисию Андреевну , и.о. начальника отдела организации закупок для государственных нужд.
                                                                                      Управляющий отделением

                      В.П. Кафтан